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 olhos castanhos| cabelo castanho

Pedro Nuno
 nacionalidade portuguesa |  altura 1.79cm  



Rabo de Peixe - T2 Leonardo

Formação

Título Personagem Produção | Canal

Ukbar Filmes | NETFLIX

Idiomas

Português | Inglês | Espanhol

Curso Formador | Local

2024
2024
2023
2023
2023
2023
2022
2021
2016-20
2015-16

Error + Condicionantes
Passaporte Lisboa 24’
Workshop de Casting para Televisão e Cinema
Workshop de Casting para Cinema
Workshop de Representação para Cinema
Workshop - O Actor Em Cena
Workshop de Televisão e Cinema
Workshop Televisão e Cinema
Licenciatura de Teatro/Teatro Musical
Aulas de Representação para Televisão e Cinema

Marco Medeiros | Lisboa
-
Jo Monteiro | Lisboa
Patrícia Vasconcelos | ACT
David Bonneville | ACT
SIMÃO CAYATTE | ACT
Nuno Madeira Rodrigues | Lisboa
Actors Door Studio, Londres
Manhattanville College | Nova Iorque
Anne Fulton | Storm King School, Nova Iorque

2025

Televisão

A Morte do Corvo - Teatro Imersivo
Macbeth - Open Air Shakespeare 
Que Seria
Company
The Motherfucker With The Hat
The Drowsy Chaperone
I Love You, You’re Perfect, Now Change
Showtune: Celebrating the Words and Music
of Jerry Herman
The 25th Annual Putnam County Spelling Bee
The Pajama Game
Footloose
Our Town

Ana Padrão | Lisboa
Aleta Chapelle e Harry Lennix
Lara Mesquita | Espaço do Tempo
Diana Canova | The Little Theatre, Nova Iorque
Vincent Mraz | The Ex Theater, Nova Iorque 
Mark Cherry | The Little Theatre, Nova Iorque
Mario Pavon | The Berman Theater, Nova Iorque
Mark Cherry | The Little Theatre, Nova Iorque

Bella Calabria | The Berman Theater, Nova Iorque
Mark Cherry | The Little Theatre, Nova Iorque
Anne Fulton | The Walter Reade, Jr. Theater, Nova Iorque
Anne Fulton | The Walter Reade, Jr. Theater, Nova Iorque

Título Encenação | Local

2023
2024
2023
2020
2019
2019
2018
2018

2017
2017
2016
2015

Teatro

Santo António
Rimas de Cura - Curta-Metragem 
Beyond The Rainbow
Nuncno

Fábio
-
-
-

Título Personagem Realização | Produção

Rúben Alves | Comba 
ETIC
Letícia Veiga | - 
ETIC

2025
2024
2023
2023

Cinema

Dança | Canto | Atletismo

Skills


